UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 36/2019-PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 16 dias do mês de setembro de 2019, reuniram-se no Auditório do Centro

de Educação, Letras e Artes, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) doutores(as) Aline Suelen Santos, Gabriela Maria de Oliveira

Codinhoto, Sergio da Silva Santos e Paula Tatiana da Silva Antunes, constante

no Edital nº 36-2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, para sistematizar os resultados das

avaliações dos currículos e documentos comprobatórios entregues pelos

candidatos(as) que participaram da terceira fase de seleção. Em anexo,

encaminhamos cópia da planilha de avaliação de títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos (as) Nota Final

1279 Adriano Araujo Pereira 1,1

1304 Airton Santos de Souza Junior 2,8

1281 Andressa Queiroz da Silva 0,81

1351 Isaias Morais Sousa 0,602

1290 Laerte Aguiar Rodrigues NÃO ENTREGOU

1314 Luiza Camyla da Costa Correia 0,301

1342 Pedrinho Nascimento da Silva 3,354

Rio Branco, AC, 16 de setembro de 2019.

__________________________________________

Profa. Dra. Aline Suelen Santos

Presidenta

__________________________________________

Profa. Dra. Gabriela Maria de Oliveira Codinhoto

Secretária

__________________________________________

Prof. Dr. Sergio da Silva Santos

Membro

__________________________________________

Profa. Dra. Paula Tatiana da Silva Antunes

Pedagoga